[image: image1.png](IR P B R e R

院学函〔2018〕10号

关于做好2018年征兵工作的通知

征集大学生应征入伍，是建设世界一流军队的重要保证。全国2018年征兵工作已经开始，现就做好我院征兵工作有关事项通知如下：
一、征集对象
应征报名男兵征集对象：年满17至24周岁（1994年1月1日——2001年12月31日出生）。
应征报名女兵征集对象：在校生及应届毕业生，年满17至22周岁（1996年1月1日-2001年12月31日出生）。
具体征集条件详见国防部全国征兵网 www.gfbzb.gov.cn。
二、时间安排
1、报名：即日起至5月20日。
报名网址 www.gfbzb.gov.cn。
2、体检：6月中上旬学院统一组织体检。
3、政审：7月至8月上旬。
4、定兵： 8月下旬至9月初。
三、注意事项
1、为解答同学们有关征兵问题，学院设立征兵咨询电话88507520。
2、网上报名应征地填写：南昌市东湖区-江西师范大学。填写错误的可在“参军信息”中进行修改。
3、报名成功后。下载打印《大学生预征对象登记表》、《应征公民政治考核表》和《高校学生应征入伍学费补偿国家助学贷款代偿申请表》，其中男青年还需打印《男性公民兵役登记/应征报名表》，女青年需打印《应征女青年网上报名审核表》。以上表格打印后交学院征兵工作办公室（青山湖校区西306室，共青校区大学生活动中心208室）邓婉婷老师处,联系电话：88507520 18679631116。

江西师范大学科学技术学院

征兵工作办公室
二〇一八年四月十九日
	抄 报：院党政

	抄 送：学院各部门（科、室、中心）

	江西师范大学科学技术学院征兵工作办公室          2018年4月19日印发